
Karneval
18.12. se všechny děti 
z SK Trinity Cheb mohou 
těšit na  vánoční karne-
val, který proběhne v KC 
Svoboda od 14:00 hodin. 
Čeká je bohatý program 
i  předávání dárků. Zváni 
jsou samozřejmě také ro-
diče dětí. 

Rozšířili jsme nabídku o další oddíl
Od  začátku letošní sezóny na-
bízíme pro děti další možnost 
jak využit volný čas. SK Trinity 
Cheb rozšířil svou činnost o od-
díl Rope skipping (švihadla). 
Skákání přes švihadlo nikdy 
nebylo zábavnější. Děti skáčou 
podle hudby a  skládají různé 
choreografie. V  tomto spor-
tovním odvětví se konají u nás, 
i v zahraničí různé soutěže. I náš 
nový oddíl má za  sebou účast 
na prvních akcích.

SK trinity Cheb

MĚSTO CHEB

GRAFICKÝ MANUÁLLOGOTIP KARLOVARSKÉHO KRAJE

Hlavní prvek vizuálního stylu je LOGOTIP ( Logo )
Logo je tvoøeo ze dvou základních prvkù ( grafického a písmového )

s použitím dvou základních barev.

MĚSÍČNÍK
ročník I  / 2016-2017                                     NEPRODEJNÉ číslo 1 / září - říjen

Září byl měsícem náborů
Stejně jako každý rok, i  le-
tos bylo září měsícem ná-
borů dětí do  našich oddílů. 
Trénovat se začalo koncem 
měsíce a  některé oddíly 
začátkem října. Nábor dětí 
však probíhá v průběhu ce-
lého roku. Zájemci si mo-
hou přijít vyzkoušet plavání, 
všeobecnou přípravu, Rope 
skipping (švihadla), nebo 
moderní formy tance. 
Přihlášky ke stažení na:
www.sktrinity.cz, nebo pří-
mo ve  sportovním centru 
Trinity club na Evropské ulici.

Čeká nás  
valná hromada  
SK Trinity Cheb

V prosinci čeká vedení SK Tri-
nity i  trenéry valná hromada, 
která se koná koncem každé-
ho roku. Budeme hodnotit rok 
2016 a plánovat 2017. V tomto 
roce nás čekají již tradiční akce, 
ale také akce nové. 

Začátkem listopadu se běžel 
Maminy run

Druhý ročník běhu maminek, ale také tatínků a dětí 
pořádal SK Trinity Cheb. Akce se účastnilo cel-
kem na 50 běžců, kteří měli možnost využít zázemí 
sportovního centra Trinity club na Evropské ulici. 
Tady byl také start i cíl pětikilometrové trasy, kte-
rá vedla po pěší zóně, dále pak na „Krajinku“, ko-
lem lanového centra a přes Americký most zpět. 
Za finanční podpory Města Cheb se akce povedla 
a všichni věříme, že příští rok se k nám přidá více 
maminek i ostatních.   



Dětem chybí všestrannost, disciplína a slušnost 
Je v  pořádku, že dítě umí kopat do  balónu, nebo střílet puky 
na bránu? Rozhodně ano. Trenéři i někteří rodiče jsou nadšeni, jak 
to právě jejich děti na hřištích válí. Umí ale jejich děti také něco jiné-
ho? Většinou ne. Jen hrstka trenérů učí děti všestrannosti. A přitom 
právě tu budou potřebovat po celý život. Jen hrstka trenérů a rodi-
čů učí děti disciplíně a slušnosti na hřišti. Výsledkem je, že už i děti 
nadávají při hře rozhodčím, jsou agresivní, nikdo je neučí podávat 
ruku soupeři na konci soutěže, nebo zápasu. To vše, budou v živo-
tě potřebovat. Budou to umět???

Plavci mají za sebou první letošní závody
28.10. proběhly v Mariánských Lázních první plavecké závody 
v  letošní sezóně. Celkem se jich zúčastnilo 9 našich plavců. 
Trenérka Eva Vaňátková si u každého pochvalovala především 
zlepšení osobních rekordů, což je příslibem pro budoucnost. 
Již v loňském roce bylo na každém znát, že se zlepšuje. 

Oddíl Trinity dance opět vystupoval  
v KC Svoboda Cheb

5.11. se konala v chebském kulturním centru další podzimní soutěž Mia 
league Cheb 2016. Tato akce byla finančně podpořena Městem Cheb 
a musíme říci, že se povedla. Všichni přítomní si již tradičně pochvalo-
vali prostředí KC, ale především organizaci. Vše proběhlo podle harmo-
nogramu. Děvčata z SK Trinity vystupovala celkem v devíti sestavách. 
Z toho máme doma 3x první místo, 2x druhé místo a 2x třetí místo.   

CHEB

MIA LEAGUE

Kdo trénuje Vaše děti?
V každém čísle Vám budeme postupně představovat trenéry 
i  jejich asistenty, kteří trénují Vaše děti ve  všech oddílech. 
Jako první začneme s oddílem Trinity dance.

Hanka Luňáková  
- trenérka Trinity dance - předseda SK Trinity

Už od malička se věnovala tanci v ATK standard u Vladimíra 
Hány. Blízko měla ale také k jiným sportům. Naplno se jim 
začala věnovat od roku 2008, kdy pověsila soutěžní tanco-
vání na hřebík. Od  té doby je páteří ve sportovním centru 
Trinity club, kde zastává funkci manažera, ale také cvičí jak 
s dospělými, tak s dětmi. V roce 2012 byla u zrodu výhradně 
dětského klubu SK Trinity Cheb. Dětem předává své zkuše-
nosti a učí je moderním formám tance a všestrannosti. Jejím 
oddílem již prošlo mnoho dětí, především děvčat. 


